Offensa

Index Sextæ Partis.

- Offensa dicitur, quicquid ad iracundiam provocat alium, tam verbis, quam factis, p. 5. nu. 60. post lit. C.
- Offensa vxori facta afficit virum, ac si eidem facta fuisset, p. 2. num. 261. ante lit. B. & p. 5. sub num. 60. post lit. C. cir. med.
- Offendens iudicem offendit legem, parte 6. numero 163. cir. med.
- Offendens fratrem alienius qui cauerat de non offendendo animadat in paenam conventionalem, par. 2. num. 261. quid si offendat uxorem, vel filium, ibid. car. 81.
- Offendens unum, vellens offendere alium qua pena sit puniendum, p. 4 sub nu. 54.
- Offendens in uno factus est omnium reus, p. 6. nu. 43.
- Offensa amittit beneficium pacis, si antequam sit absolvitus iterum offendat eundem, parte 6. numero 39. versicul. hinc est.
- Offensa illata viro industrioso qualiter estimanda, quid de illata viro nobili, par. 6. Fragm. 89. col. 5. car. 89.
- Offensam officiali factam, an ipsi vindicabit, parte 5. num. 60. post lit. C. ubi quomodo cognoscantur quod si fasta vii officiali, & quando vii priuat. e persona.
- Offenserum elevatio, seu præconizatio facta in modum Bæni sono tubæ inter partes altercantes, ne denatur ad arma, non tenet si legitimo modo non fuerit facta, supra in vers. elevatio.
- Offensio quomodo & in qua parte corporis facta est, considerari debet, p. 6. nu. 656. & seq.
- Offensio, an ex causa noua, vel antiqua dicatur facta, p. 2. nu. 262. ver. nam ad determinationem.
- Offensor an debeat se consignare in fortijs offensi pro venia, & pace obtinenda, p. 6. nu. 121.
- Offensus qui iniuriam in foro poli remisit, & offendens rebus statibus absolutus, an is remittens iniuriam valeat ante vel post absolutionem accusare illum, parte 3. num. 292.
- Officialis non tenetur pro sua familia, nisi de ijs qui participauit, & in reliquis liberatur exhibendo eos, p. 5. num. 154. cir. fi.
- Officialis audi, & ambitiosi, deficiente in officio excusationem non merentur, unde si non habent in aere, debet luere in corpus, p. 5. nu. 278.
- Officialis pecunia publica utens qualiter puniatur, p. 6. num. 96.
- Officialis ad sindicatum, supra in ver. Index.
- Officialis & assistentes à latere Principis quibus vestibus indui debent, parte sexta, numero 673. infra vestibus auratis.
- Officialis durante officio, an acquirere possit stabilia in iurisdictione illa, & si acquirit, an iustè vel iniuste praesumatur acquisuisse, p. 6. num. 133. vers. Quid omnis sit Lancelot. de Prætor. §. 1. sub num. 9. que ampliat. 6. nro. & limit. 10.
- Officialis contra quem lis